

Walor ApS

Linde Allé 54, 3. th
2720 Vanløse
CVR-nr. 42 68 15 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Frederik Binow Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Walor ApS
Linde Allé 54, 3. th
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42 68 15 39
Regnskabsår: 15. september 2021 - 31. december 2022
1. regnskabsår

Direktion

Frederik Binow Sørensen
Jacob Pajor
Nikulás Óskarsson

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af IT baserede løsninger og software samt aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.630 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.763 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det forventes at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	116.630
1 Personaleomkostninger	-144.976
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.500
Driftsresultat	-31.846
Øvrige finansielle omkostninger	-917
Resultat før skat	-32.763
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.763
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.763
Disponeret i alt	-32.763

Balance

<u>Note</u>		31/12 2022 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	80.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.500</u>
3	Deposita	12.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.167</u>
	Omsætningsaktiver	
	Andre tilgodehavender	9.501
	Tilgodehavender i alt	<u>9.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.161</u>
	Aktiver i alt	<u>113.328</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-32.763
Egenkapital i alt	<u>7.237</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.487
Anden gæld	20.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.091</u>
Passiver i alt	<u>113.328</u>
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.763	-32.763
	40.000	-32.763	7.237

Noter

	15/9 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	141.845
Andre omkostninger til social sikring	3.131
	<u>144.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 15. september 2021	0
Tilgang i årets løb	84.000
Kostpris 31. december 2022	<u>84.000</u>
Af- og nedskrivninger 15. september 2021	0
Årets afskrivninger	-3.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>80.500</u>
Selskabet har udviklet en online platform som er en alt-i-en løsning til whistleblowing.	
3. Deposita	
Kostpris 15. september 2021	0
Tilgang i årets løb	12.667
Kostpris 31. december 2022	<u>12.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.667</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>10</u>
